
Statuter för beviljande av förtjänstmärken och hedersbetygelser i Svenska 
Finlands Sportskytteförbund rf (SFS)

1. På förslag av förbundsstyrelsen kan enskild person genom enhälligt beslut av 
förbundsmöte (vår-, höst- eller extraordinärt förbundsmöte) upptas till 
hederspresident, hedersordförande eller hedersmedlem. 

2. Förbundets förtjänsttecken (stora guldmedaljen) ges som erkänsla för långvarigt 
och synnerligen förtjänstfullt arbete till förmån för SFS:s idrottskultur och idrott.  
Förbundets förtjänsttecken kan man inte ansöka om då det är förbundsstyrelsen som 
beslutar om förbundets högsta utmärkelse. 

3. Utöver förbundets förtjänsttecken tillhandahåller Svenska Finlands 
Sportskytteförbund tre olika slag av utmärkelser som beviljas förtjänta personer 
inom Svenska Finlands sportskytte.  Dessa är SFS:s förtjänstmärken i guld, silver 
och brons. 

Förbundsstyrelsen beviljar nedannämnda SFS-utmärkelser mot ansökan. 
Ansökningsblanketten fås från förbundskansliet eller kan laddas ned från förbundets 
webbplats. Ansökan bör inlämnas senast fem veckor före utdelning. 

Förbundsstyrelsen kan även själv besluta om att ge förtjänsttecken i guld, silver eller 
brons till en person som utfört betydande insatser för Svenska Finlands Sportskytte.

Förtjänsttecknet i guld kan beviljas åt en person som fungerat en lång tid (minimi 10 
år) som ordförande/ledare för en medlemsförening eller en person som gjort en 
betydande insats för sin förening eller för Svenska Finlands Sportskytteförbund. 
Beviljandet av förtjänsttecknet i guld kräver ett enhälligt styrelsebeslut.

Förtjänsttecken i silver kan beviljas personer som utfört en aktiv insats inom den egna 
SFS- medlemsföreningen (minimi 5 år) eller i något av SFS:s utskott eller styrelse. 

Förtjänsttecken i brons kan beviljas personer som utfört en aktiv insats inom den egna 
SFS- medlemsföreningen eller i något av SFS:s utskott eller styrelse. 

SFS standar beviljar förbundsstyrelsen främst föreningar, förbund samt 
samarbetspartner med mera. SFS standar kan också beviljas personer som redan 
beviljats SFS:s övriga förtjänstmärken.
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Svenska Finlands Idrottsförbund tillhandahåller därtill ett antal olika slag av 
utmärkelser som beviljas förtjänta personer inom idrottsarbetet. 
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